Постановление от 09.08.2019 № 3272

	О   внесении    изменений     в

муниципальную     программу

Щёлковского муниципального

района             «Формирование

современной         комфортной

городской среды»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016  № 3587 (с изменениями), Протоколом об итогах голосования по выбору объекта благоустройства для включения в пятилетний план благоустройства Московской области на Портале «Добродел» от 31.07.2019, Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Внести изменения в Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020-2024 году подпрограммы «Комфортная городская среда» муниципальной программы Щёлковского муниципального района «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденной постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 30.12.2016 № 6760 (с изменениями от 12.09.2017 № 5580,                   от 29.12.2017 № 8481, от 07.03.2018 № 1072, от 24.07.2018 № 3755, от 18.12.2018 № 6408, от 13.03.2019 № 1289, от 18.07.2019 № 2823), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Пчелкина М.А.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                                 Н.В. Тамбова

Адресный перечень

общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2020 - 2024 году изложить в следующей редакции:

1. Благоустройство территории вдоль Чкаловского озера с улицы Бахчиванджи;
2. г. Щёлково, прибрежная зона вблизи озёр Щёлково-7, ул. Неделина;
3. р.п. Фряново, прибрежная зона «банного пруда»;
4. парк ВШК д.п. Загорянский, ул. Ватутина, в районе д. 102,103;

5. г. Щёлково, ул. Пушкина (в границах от ул. Парковая до ул. Первомайская);

6. г.о. Щёлково, дер. Гребнево, Берёзовая роща.
Данные территории выбраны жителями на основании проведенного голосования на портале «Добродел».

Приложение к постановлению

Администрации городского

округа Щёлково

от_09.08.2019_№_3272_